
 

 

UCHWAŁA NR IV/50/15  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr III/28/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 

11 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz stawki takiej opłaty. 

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) 

Rada Miejska w Pyzdrach postanawia: 

§ 1. Sprostować błąd pisarski w Uchwale Nr III/28/14 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 11 lutego 

2015 roku w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

nieruchomości zamieszkałych oraz stawki takiej opłaty w ten sposób, że w numeracji uchwały zamiast: 

"Uchwała Nr III/28/14" wpisać "Uchwała Nr III/28/15". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Elżbieta Kłossowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 2724


		2015-04-22T14:33:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




